
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

5ª Região/BA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00015/2021 
 

Às 11:21 horas do dia 16 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2368/2021, Pregão nº
00015/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Máscara
Descrição Complementar: Máscara, tipo: respirador, tipo fixação: duplo sistema de tiras elásticas, aplicação: filtragem
bacteriana 99%,tamanho regular, características adicionais: classe pff2(poeiras,fumos,névoas tóxicas), formato: em concha, dupla
camada
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.680,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: AMC INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/06/2021
15:26:55 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMC INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 30.050.073/0001-59, Melhor lance: R$

9.200,0000, Motivo: Por ter cumprido todas as exigências do Edital.

Homologado 16/06/2021
11:21:33

GUSTAVO
HENRIQUE

FERNANDES
GUIMARAES

Fim do documento


